中国邮政集团有限公司云南省分公司门禁通道闸机采购项目

中标候选人公示

（项目编号：XZYN202303005）

中国邮政集团有限公司云南省分公司门禁通道闸机采购项目（项目编号：XZYN202303

005）竞争性磋商于 2023年 04月 19日已完成评审工作，现将评审结果公布如下：

第一中标候选人：云南中雄科技开发有限责任公司；磋商报价：小写：21000.00元

/台；大写：贰万壹仟元整每台；交货时限：订单签订后 20 日内，根据协议和订单的约

定将设备送达采购方指定的项目现场或其他交货地点；交货地点：招标方指定地点（州

市邮政分公司所在地）；质保期：四年；税率：13%。

第二中标候选人：广道科技云南有限公司；磋商报价：小写：21995.00 元/台；大

写：贰万壹仟玖佰玖拾伍元整每台；交货时限：订单签订后 20 日内，根据协议和订单的

约定将设备送达采购方指定的项目现场或其他交货地点；交货地点：招标方指定地点（州

市邮政分公司所在地）；质保期：一年；税率：13%。

第三中标候选人：云南中软智讯电子股份有限公司。磋商报价：小写：21988.00元

/台；大写：贰万壹仟玖佰捌拾捌元整每台；交货时限：订单签订后 20 日内，根据协议

和订单的约定将设备送达采购方指定的项目现场或其他交货地点；交货地点：招标方指

定地点（州市邮政分公司所在地）；质保期：二年；税率：13%。

公示期：2023年 04月 23日至 2023年 04月 25日。

投标人或者其他利害关系人如对公示内容有异议，可在公示期内，将相关异议内

容以书面形式实名递交至招标代理机构，招标代理机构联系人：段工，电话：135770950

50。

招标人：中国邮政集团有限公司云南省分公司

联系人：杨老师

联系电话：0871－63019526

地址：昆明市吴井路 139号 13楼 1303号

代理机构：广东新正工程咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路中铁云时代广场 2幢金地 1108号

联 系 人：段工、沈工、王工

电    话：0871-63314545、13577095050、13529003090、13577156602

邮  箱：gdxzyn_zbdl2@163.com

		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T10:01:33+0800
	BJ
	ePolicy